CÔNG TY CỔ PHẦN HỌC VIỆN CÔNG

NGHỆ GIÁO DỤC BLUE ENGLISH

Số: 01

V/v: Đăng kí tuyển dụng lao động Việt Nam vào

các vị trí công việc dự kiến sử dụng lao động người

nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp

Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần học viện công nghệ giáo dục Blue

English

Mã số doanh nghiệp: 0109382364

Địa chỉ: Tòa nhà B3/D7 ngõ 25 Thọ Tháp, Phường Cầu Giấy, Thành Phố

Hà Nội, Việt Nam.

Tổng số lao động : 30 người ; trong đó số lao động người nước ngoài : 02

Thông tin liên hệ doanh nghiệp:

Họ và tên: Hà Thị Hoa ; Số điện thoại 081 985 9999

Công ty đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp hỗ trợ đăng

tuyển người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người

lao động nước ngoài theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng gửi kèm công văn

này.

Công ty trân thành cám ơn, sự quan tâm hỗ trợ của Quý cơ Quan!

Nơi nhận:

- BTGĐ / BGD.

- Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh Đồng Tháp.

- Lưu: PTCNS.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG CỦA

CÔNG TY CP HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ GIÁO DỤC BLUE ENGLISH

(đính kèm công văn số 01 ngày 20 tháng 10 năm 2025 của công công ty)

1. Vị trí công việc: GIÁO VIÊN DẠY TIẾNG ANH

2. Chức danh công việc : Nhân viên

3. Số lượng: 15

4. Mô tả công việc:

• Dạy tại các trường học trên địa bàn các xã, trong tỉnh Đồng Tháp.

• Thực hiện các công việc khác liên quan đến chuyên môn theo yêu cầu của

công việc.

• Tham gia các hoạt động chung khác trong phạm vi công việc như xây

dựng, phát triển các chương trình giảng dạy, trò chơi, phát triển ý tưởng,

là cầu nối giữa công ty, nhà trường với phụ huynh...

• Chi tiết công việc sẽ trao đổi khi phỏng vấn!

5. Yêu cầu về trình độ:

• Sử dụng thành thạo tiếng anh trình độ từ C1 trở lên

• Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành sư phạm tiếng Anh hoặc ngôn ngữ

Anh, ĐHSP, ĐHNN- ĐHQG, Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế,

ĐHSP HCM, ĐHSG...

• Có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm, chứng chỉ giảng dạy quốc tế như Tesol,

Celta…

• Chi tiết công việc sẽ trao đổi khi phỏng vấn.

6. Yêu cầu cầu về kinh nghiệm: tối thiểu 2 năm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 20,000,000 - 25,000,000 VNĐ

8. Thời gian làm việc : ngày 11 - 11 - 2025 đến 10 - 11 - 2027!

9. Địa điểm làm việc: Tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã, phường: Xã Phong

Mỹ, Đốc Binh Kiều, Tân Long, An Long, Mỹ Hiệp, Tân Phú Trung, Tân

Hồng, Tháp Mười, Tân Nhuận Đông, Mỹ Thọ, Phú Hựu;  Phường Mỹ Ngãi,

Hồng Ngự, Cao Lãnh, Sa Đéc.

10. Liên hệ tel / zalo: 0986677840 hoặc mail: admin@blueenglish.edu.vn

11. Thời gian hạn đăng tuyển từ ngày: 21-10-2025 đến 31-10-2025

mailto:admin@blueenglish.edu.vn